
    
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

28.12.2017                                                                                                        № 4157 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий муниципального образования 

 город Мурманск на 2017-2020 годы по реализации Концепции 

 развития системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних на период до 2020 года 

 

 

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 

22.03.2017 № 520-Р «Об утверждении Концепции развития системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 

период до 2020 года», постановления Правительства Мурманской области от 

17.07.2017 № 367-ПП «Об утверждении Плана мероприятий Мурманской 

области на 2017 - 2020 годы по реализации Концепции развития системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 

период до 2020 года» п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Утвердить План мероприятий муниципального образования город 

Мурманск на 2017-2020 годы по реализации Концепции развития системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 

период до 2020 года согласно приложению. 

 2. Отделу информационно - технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2017. 

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Временно исполняющий  

полномочия главы администрации  

города Мурманска                                                    А.Г. Лыженков 


